
Smlouva o dílo č.: 2022/2305
Uzavřená ve smyslu Občanského zákonlku 89/2012 Sb.

Název stavby : Oprava fasády na kominu a kotelně O

I.
Smluvni strany

Objednatel: Tepelné hoopodállatvl, s.r.o.
se sídlem: Jiráskova 767,675 71 Náměšť nad Oslavou
oprávněný jednat ve věcech smluvních a technických: Ing. Milan Mrhač
IČO: 63583599
DIČ: CZ63483599

Zhotovitel : LuSo plus, s.r.c.
se sídlem : Stfelnice 19, 628 00 Brno
jednatel : Luboš Sch.rámek
oprávněný jednat ve věcech smluvních a technických: Luboš Schrámek
160: 26952751
DIČ : CZ 26952751
Číslo účtu : -

li.
Pi'edmět smlouvy

1. Předmětem zakázky jsou stavební práce - oprava fasády na komínu a kotelně O, Náměšť nad Oslavou.
dle cenových nabídek ze dne 22.4.2022, která jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Veškeré změny v druhu nebo rozsahu provedených prací nebo nakupovaných pl'edmětů oproti rozpočtu budou
po vzájemném odsouhlasení brány jako vícepráce nebo méněprace a budou promítnuty do zjišťovacích protokolů

2. Zhotovitel se zavazuje provést práce v řádné kvalitě a na vlastni nebezpečí. .
3. V pfipadě zaviněného poškození, uhradí zhotovitel objednateli skutečně vzniklou škodu.

Ill.
Plnění

Zahájeni prací: 23.05.2022 Ukončeni prací: 31.05.2022

IV.
Cena:

Cena je stanovena cenovými nabídkami: 82 231,32 Kč bez DPH - komín
46 850,74 Kč bez DPH - fasáda

DPH b.ude ůčtováno ve výši sazby daně odpovídajícl sazbě platné ke dni povinnosti pfiznat daň ( viz. Zákon o DPH)
V případě vzniku prací neuvedených v nabídkovém rozpočtu se sepíše zápis do stavebního deníku a na vzniklé vícepráce
bude učiněna samostatná cenová kalkulace.

v.
Fakturace a placení :

Úhrada ceny za dílo bude realizována, zaplacením faktur vystavené zhotovitelem, ve výši skutečného plněni.
Fakturace bud~ prováděna po ukončení pracl a pfedánl.
Po pfevzetí díla bude vystaven dol<lad o pl'edánl a převzetl dokončeného díla tj.predávacl protokol. Současně bude
vystavena faktura za kompletní dílo, kde bude provedeno rozúčtováni DPH dle zákona.
Splatnost faktur je stanovena 14 dnů od data vystavení. Objednatel je povinen fakturu uhradit nejpozději v den jejf splatnosti.

VI.
Stavební a montážnl denik :

Na stavbě bude zhotovitelem veden montážní deník.
Veškeré dodatečné požadavky objednatele, budou rešeny formou zápisů do montážního deníku - formou vícepracl :

Zápisy v montážním deníku budou podepisovat :
za objednatele : Ing. Milan Mrhač za zhotovitele : Luboš Schrámek



VII.
Vzá jem ná spolupráce :

Objednatel um ožní zhotoviteli vstup do vše ch pro stor, které souvisej( s dílem .

VIII.
Vlastnická práva a odpovědnost za vady :

Zhotovitel přejímá záruku na jakost dlla v délce 24 měslc0 ode dne předáni díla.
Objednatel se zavazuje, že v době záruky nebude do díla proveden žádný zásah nekvalifikovanou nebo jim pověřenou
osobou bez pfedchoziho projednáni se zhotovitelem.
Záruka se nevztahuje na běžné opotrebeni ani na závady způsobené násilně, vandalismem, vyšší moci apod.
V případě porušeni některého ustanoveni, objednatel pozbývá zárul
Dodaný materiál zůstává až do úplného zaplaceni majetkem dodavatele, délka záruka je závislá na délce záruky poskytnuté
výrobcem.

IX.
Odevzdáni a pfevzetí :

Po ukončeni díla bude dílo předáno, včetně předávaciho protokolu, jehož prilohou je soupis pflpadných vad a. nedodělků.
O pfedání a pfevze.tí díla se sepíše zápis, v němž objednatel prohlásí, že dokončené dllo pfevzal a tím splnil zhotovitel svůj

závazek.
Změny a dodatky této smlouvy mohou být prováděny pouze pisemnou formou a po vzájemné. dohodě mezi objednatelem
a zhotovitelem.

X.
Smluvní pokuty :

V případě prodlení objednatele s placenim faktur, uhradi objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,3% z fakturované
částky za každý započatý den prodlení.

XI.
Závěrečná ustanoveni :

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.
Smluvnl strany shodně prohlašuji, že se o obsahu smlouvy dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům a že smlouva
nebyla uzavřena v Usni za nápadně neVýhodných podmlnek.
Nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Pfíloha č.1
Pfíloha č.2

komín - cenová nabldka ze dne 22.4.2022
fasáda • cenová nabídka ze dne 22.4.2022

V Brně dne 23.5.2022

Za objednatele :
Za zhotovitele :


